

JC Hifi Holding ApS

Billesborgvej 5A, 4681 Herfølge

CVR-nr. 32 65 26 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Jonas Veggerby Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Hifi Holding ApS Billesborgvej 5A 4681 Herfølge CVR-nr.: 32 65 26 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Veggerby Carstensen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Vivo Design ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.652 kr. mod -2.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.317 kr. mod 298.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.652	-2.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.331	294.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.084	7.225
Øvrige finansielle omkostninger	-5.160	-304
Resultat før skat	573.603	299.184
Skat af årets resultat	-286	-1.122
Årets resultat	573.317	298.062
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.331	294.363
Udbytte for regnskabsåret	150.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	-154.014	-76.301
Disponeret i alt	573.317	298.062

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.258.883	681.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.258.883	681.552
Anlægsaktiver i alt	1.258.883	681.552
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.112	160.199
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.466	87.472
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	231.580	247.671
Likvide beholdninger	61	2.826
Omsætningsaktiver i alt	231.641	250.497
Aktiver i alt	1.490.524	932.049

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	708.883	631.552
Overført resultat	350.889	4.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	80.000
Egenkapital i alt	1.334.772	841.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	153.752	88.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.752	90.594
Gældsforpligtelser i alt	155.752	90.594
Passiver i alt	1.490.524	932.049
1 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	337.189	81.204	0	543.393
Resultatandel	0	294.363	-76.301	80.000	298.062
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	631.552	4.903	80.000	841.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	577.331	-154.014	150.000	573.317
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	708.883	350.889	150.000	1.334.772

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
